
Tisková konferenceTisková konference

Informa ční kampa ň pro osoby se 
zdravotním postižením

Ústí nad Labem

24.8. 2010



STRUKTURA KAMPAN Ě PRO OZPSTRUKTURA KAMPAN Ě PRO OZP

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY• Internetové stránky www.ozp-digitalne.cz

• Informa ční seminá ře

• Informa ční st řediska

•

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz

• Individuální technická asistence

• Asistence v ústavech poskytující sociální pé či

• Speciální tiskoviny a pom ůcky

• Zapojení zdravotn ě postižených



SPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZPSPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZP

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY• SPECIÁLNÍ WEB

Blind friendly
Čtecí modul 
Zoom (CTLR +)
Jednoduchost
Aspekty kampaně

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz

Aspekty kampaně
Specifika
Kontakty
Termíny



Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

SPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZPSPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZP

• SEMINÁŘE

v územní oblasti Ústí nad Labem se uskutečnilo 7 seminářů 
Teplice, Děčín, Dolní Poustevna, Varnsdorf, Ústí nad Labem, Litoměřice, Most.      
Chystáme seminář pro neslyšící v Mostě 30.8. 

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz

První seminář se uskutečnil 27.5. 
na magistrátu města Ústi nad Labem.



Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY• INFORMAČNÍ CENTRA

Na Ústecku CELKEM 7 INFORMA ČNÍCH CENTER

SPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZPSPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZP

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz

Teplice, D ěčín, Dolní Poustevna, 
Varnsdorf, Ústí nad Labem, 
Litom ěřice, Most.



Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY• INFORMAČNÍ CENTRA

Spolupráce s NRZP a Centry pro zdravotn ě postižené Ústeckého kraje

Činnost center: červenec – zá ří

Centra navštívilo: p řes 600 osob se zdravotním postižením

SPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZPSPECIFIKA KAMPAN Ě PRO OZP

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz



INDIVIDUÁLNÍ ASISTENCE PRO OZPINDIVIDUÁLNÍ ASISTENCE PRO OZP

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

Nadstandardní bezplatná služba pro osoby se zdravotním postižením
Možnost telefonního objednání technika až do domu

• INDIVIDUÁLNÍ TECHNICKÁ ASISTENCE

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz



INDIVIDUÁLNÍ ASISTENCE PRO OZPINDIVIDUÁLNÍ ASISTENCE PRO OZP

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

Nadstandardní bezplatná služba pro osoby se zdravotním postižením
Možnost telefonního objednání technika až do domu, službu využilo téměř 1000/ 412

• INDIVIDUÁLNÍ TECHNICKÁ ASISTENCE

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz



TISKOVINY PRO OZPTISKOVINY PRO OZP

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz



DALŠÍ SPECIFIKADALŠÍ SPECIFIKA

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

• Seminá ře pro neslyšící

• Seminá ře pro nevidomé

• Brožura o digitalizaci v Braillovu písmu pro nevidomé

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz

• Brožura o digitalizaci v Braillovu písmu pro nevidomé

• DVD s návody, tlumo čeno do znakové řeči pro neslyšící

• Individuální p řístup na základ ě detailní znalosti pot řeb cílové skupiny



Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

FOTOGRAFIE FOTOGRAFIE –– seminá ře pro t ělesně postiženéseminá ře pro t ělesně postižené



Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

FOTOGRAFIE FOTOGRAFIE –– seminá ře pro t ělesně postiženéseminá ře pro t ělesně postižené



FOTOGRAFIE FOTOGRAFIE –– seminá ře pro nevidoméseminá ře pro nevidomé

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY



Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

S tlumo čením do znakové řeči

FOTOGRAFIE FOTOGRAFIE –– seminá ře pro neslyšícíseminá ře pro neslyšící



INFORMAČNÍ KAMPAŇ PRO OZPINFORMAČNÍ KAMPAŇ PRO OZP

Informa ční kampa ň pro osoby se zdravotním postižením

TRIANON ČECHY

www.digitalne.tv
www.ozp-digitalne.cz

DĚKUJI ZA POZORNOSTDĚKUJI ZA POZORNOST


